

DEVIS QUANTITATIF / ESTIMATIF

17/03/2017

Avant projet

MACONNERIE				
<i>- Les travaux seront réalisés conformément aux Normes et DTU en vigueur.</i>				
Désignation des articles	Qté	U	Tarif 1	Prix
<i>FONDATIONS</i>				
Implantation et tirage des niveaux	1,000	UN	260,00 €	260,00 €
Forfait pour location pompe ou tapis pour fondation	1,000	UN	350,00 €	350,00 €
Béton maigre en fonds de fouilles, épaisseur 10 cm	7,380	M3	160,00 €	1 180,80 €
<i>SEMELLES</i>				
Semelles filantes dosées à 350 Kg/M3, section : 55x25 Ferrailage sous la responsabilité de l'artisan maçon ou selon étude béton Base : LG10 15x35 ou 15x40	18,470	M3	295,00 €	5 448,65 €
<i>NIVEAU INFERIEUR</i>				
Maçonnerie en agglos ordinaires de 20x25x50 sur semelles filantes sur la hauteur précisée au plan, en refends (2 rangs de 25)	19,420	M2	34,00 €	660,28 €
Maçonnerie en agglos ordinaires de 20x25x50 sur semelles filantes sur la hauteur précisée au plan, en périmètre du pavillon (2 rangs de 25)	42,140	M2	34,00 €	1 432,76 €
Poteaux raidisseurs ou de renfort compris 2 filants de 10 et remplissage béton	74,250	Ml	9,00 €	668,25 €
Traitement physico-chimique par pulvérisation anti-termites préventif du sol à l'intérieur du vide-sanitaire et du soubassement intérieur périphérique compris planelle plancher (préau compris)	272,530	M2	4,00 €	1 090,12 €
Etanchéité sur la partie enterrée par un enduit dégrossi avant application d'un goudron, Lankofugeant ou produit similaire.	56,460	M2	23,00 €	1 298,58 €
Passage 15x25 pour ventilation V.S. compris coude + remontée verticale en PVC D=100	10,000	UN	8,00 €	80,00 €
<i>PLANCHER</i>				
Plancher sur Vide sanitaire 12+5 Rectosten 27 ou similaire compris armature et entrevous polystyrene (Up <=0.27) (Portée maxi : 4.20ml)(préau compris)	226,210	M2	54,00 €	12 215,34 €
<i>ELEVATION</i>				
Maçonnerie en brique R=1.25 type BGV Thermo ou équivalent de 0.20 pour élévation du rez de chaussée (le trait de niveau devra absolument être porté à l'intérieur de la construction, selon indication au plan)	174,000	M2	38,00 €	6 612,00 €